Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: CONSFRAN ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ sob o nº 61.463.279/0001-34
OBJETO: Aquisição de aproximadamente 700 Toneladas de Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), com entrega
parcelada, pelo período de 12 (doze) meses. Valor do contrato R$ 145.950,00.  Assinatura em 13/02/2015 – Vigência até 12 meses.

 Itajobi/SP, 04 de março de 2015.

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações